Serviços Públicos e Departamento Municipal de Assistência Social, para atendimento das 
Atividades 2017 (Devolução saldo CTR 83046412016) e 2062 (Aquisição de cestas básicas 
ás pessoas em vulnerabilidade social decorrente da pandemia do Coronavirus)". no valor de 
R$ 40.984,90 (quarenta mil novecentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), assim 
distribuídos: 

I - Atividade 2017, Manutenção da Diretoria de Obras e Serviços Públicos, pagamento 
de despesas com indenizações e restituições; 

II - Atividade 2062, Manutenção do Plantão Social, pagamento de despesas com